
Zamawiaj.ący

Miejskie Przedsiębiorstwo Komunikacyjne Sp. z o. o.

ul. Ks. P. Wawrzyniaka 33

88-100 lnowrocław

lNFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

lnowrocław,  dnia 05.10.2018 r.

Dotyczy postępowania w trybie przetargu nieograniczony na Ubezpieczenie fabrycznie nowych pojazdów
mechanicznych   będących  w  posiadaniu   Miejskiego  Przedsiębiorstwa  Komunikacyjnego  Sp.  z  o.   o.
w lnowrocławiu.

Na  podstawie  art.  86  ust.  5  ustawy  z  dnia  29  stycznia  2004  r.  Prawo  zamówień  publicznych  (tekst  jednolity
Dz.U. z dnia 24 sierpnia 2017 r.,  poz.1579).

1.       Bezpośrednio  przed  otwarciem  Zamawiający  podał  kwotę,  jaką  zamierza  przeznaczyć  na  sfinansowanie
zamówienia w wysokości 674.640,00 zł.

2.       W  postępowaniu  wpłynęły  dwie  oferty,   a  otwarcie  ofert  odbyło  się  w  dniu  05.10.2018r.   o  godz.   10:15,
w    siedzibie    Miejskiego    Przedsiębiorstwa    Komunikacyjnego    Sp.    z    o.    o.    w    lnowrocławiu,
ul.  Ks.  P. Wawrzyniaka 33,  88-100 Inowrocław.

Do upływu terminu składania ofert złożono dwie oferty:

L.p. Wykonawca Cena
Kryteria -warunkiubezpieczenia

1

Sopockie Towarzystwo Ubezpieczeń  ERGO Hestia

609.920,00 zł
brak akceptacji warunkówS.A. z siedzibą w Sopocie,  ul.  Hestii  1,

Przedstawicielstwo Korporacyjne w Toruniu, fakultatywnych nr 1  -3
ul. Szosa Chełmińska  1468, 87-100 Toruń

2

Powszechny Zakład Ubezpieczeń Spółka Akcyjna

709.728,00 zł brak akceptacji warunkówfakultatywnychnr1-3
Region Sprzedaży Korporacyjnej Zachód
Pion Klienta Korporacyjnego
Oddział Sprzedaży Korporacyjnej PZU SA Bydgoszcz
ul. Grodzka 25, 85-109 Bydgoszcz

3.     Termin wykonania zamówienia i warunki  płatności -zgodnie z sIWZ.

Przypomina się, że Wykonawca, zgodnie z art. 24 ust.11  ustawy PZP w terminie 3 dni od dnia przekazania

niniejszej  informacji,  jest  zobowiązany  do  przekazania  Zamawiającemu  oświadczenia  o  przynależności

lub   braku   przynależności   do   tej   samej   grupy   kapitałowej   co   inny  Wykonawca,   który  złożył  ofertę

w niniejszym  postępowaniu. W sytuacji,  gdy Wykonawca  należy do tej samej grupy  kapitałowej co  inny

Wykonawca,   wraz  ze   złożeniem   oświadczenia,   może   przedstawić   dowody,   że   powiązania   z   innym

Wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu o udzielenie zamówienia.


